
UCHWAŁA NR XXIX/223/13

RADY MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 25 września 2013 roku

w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Miasta Hajnówka dotyczącego ograniczeń
w połączeniach kolejowych

Na podstawie  § 19 ust. 1  pkt 3 Regulaminu Rady Miasta stanowiącego załącznik Nr 2 do
Statutu  Miasta  Hajnówka  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  X/47/07  Rady  Miasta
Hajnówka z dnia 27 września 2007 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Hajnówka (Dz.
Urz. Woj. Podl. Nr 225 poz. 2304, z 2008 r. Nr 108, poz. 1121, z 2009 r. Nr 93, poz. 1005, z
2010 r.  Nr  5,  poz.  78,  z  2011  r.  Nr  68,  poz.  781) Rada  Miasta  Hajnówka  uchwala,  co
następuje:

§1. Przyjmuje się stanowisko Rady Miasta Hajnówka dotyczące  ograniczeń w połączeniach

kolejowych, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Alla Gryc



Załącznik do UCHWAŁY NR XXIX/223/13
RADY MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 25 września 2013 roku

Stanowisko
Rady Miasta Hajnówka

w sprawie ograniczeń w połączeniach kolejowych.

Biorąc  pod  uwagę  szczególne  znaczenie  połączeń  kolejowych  na  trasie  Hajnówka  –

Czeremcha, jak również właściwe skomunikowanie pociągów relacji Hajnówka - Czeremcha

dla  podróżnych  jadących  z  Hajnówki  do  Warszawy i  z  Warszawy do  Hajnówki  oraz  w

związku z trwającymi  obecnie  pracami  Podlaskiego Zakładu Przewozów Regionalnych  w

Białymstoku  nad  planem  rozszerzenia  oferty  przewozowej  na  odcinku  Hajnówka  –

Czeremcha od 1 stycznia 2014 roku, Rada Miasta Hajnówka proponuje:

1. Uwzględnić w projekcie oferty przewozowej kursowanie dodatkowego pociągu Nr

10514 również w niedziele;

2. Uwzględnić w projekcie oferty przewozowej kursowanie dodatkowego pociągu Nr

10505 również w niedziele;

Jesteśmy  przekonani,  iż  samorząd  Województwa  Podlaskiego  weźmie  pod  uwagę

dobro pasażerów podróżujących z Hajnówki do Warszawy i z Warszawy do Hajnówki.


